Ленинская районная города Чебоксары

территориальная избирательная комиссия

Выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов

и главы города Чебоксары 16 октября 2005 года

РЕШЕНИЕ

от 11.09.2005 г.       № 27 / 72

О формировании участковых избирательных комиссий  избирательных участков с № 55 по № 101 по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов и главы города Чебоксары
В соответствии со статьями 20, 22, 27, 84 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев предложения, поступившие от политических партий, избирательных объединений, собраний по месту работы, жительства по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий,  Ленинская районная города Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с №55 по № 101 по выборам  депутатов Чебоксарского  городского     Собрания депутатов и главы  города  Чебоксары (составы участковых избирательных комиссий прилагаются на 47 листах).

2. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Г.П. Тихомирова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.Н. Андронникова